
社会人 全国大会 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 月 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

2

4 1

5

6

7

10

14

25

26

30

特記事項

レフェリー

ＴＤ

4鈴木 颯空

1

1

1

5

2

6

3

Ｇ

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

Ａ 麻生　成海 チーム役員Ａ署名 高橋遼大 Ｂ

政金咲哉 田中星矢政金咲哉 田中星矢

E E

A A

B B

D D両部舞

柳井莉央

田仲康太郎

C

山下芽衣

柴田麻帆

辻井康太郎

高橋遼太

C

麻生成海

20

18

赤井 右京

伊藤 博諒

24

浦木 太志

浜里 快

熊澤 嘉希

岡村 信之介

4

5

8

7

坂下 爽芽

橋本 拓斗

17

11

江口 直弥

勝木 彪太郎

野口 幹人

神野 敦哉

山下 湧

上村 祥馬

6

10

1

1

No. No.

7m得点/総数 0/0 2/3

関学大B

6

1

倉本 悠汰

外間 大心

根間 光裕寿

野崎 莞太

同志社BＧ

3

4

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
1502 1025 1922

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半 15 7

最終

結果
34 23

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

0 0 桃山学院大学 リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 新人戦

公 式 記 録 用 紙

関西学院大学B 同志社大学B
回戦

試合

番号

年月日 2023 6 12


